
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин ТК Мондано - Скопје

Дата: 15-16.05.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Марин Стефановски ИТЦМ 10:5 10:5 10:2 1 Андреј Трпкоски Топ спин 11:9 10:2 2:10

2 Леонид Кузмановски Akademija 5:10 5:10 8:10 2 Стефан Костовски Tennispark 9:11 10:2 6:10

3 Хоџа Шенд ЈУГ 10:5 10:5 10:1 3 Марко Георгиев ЈУГ 2:10 2:10 0:10

4 Калин Митевски Tennispark 2:10 10:8 1:10 4 Андреј Темов ИТЦМ 10:2 10:6 10:0

Група 2 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Филип Велковски МТП 10:4 9:11 10:6 1 Лука Јанев Триумф 10:0 10:2

2 Алексеј Јаневски ЈУГ 4:10 3:10 3:10 2 Јаков Андреевски Tennispark 0:10 7:10

3 Максим Дојчинов Tennispark 11:9 10:3 10:5 3 Славен Ивановски ЈУГ 2:10 10:7

4 Олег Мирчевски Akademija 6:10 10:3 5:10

Група 3 Група 7

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Јилдиз Селим Akademija 10:1 10:2 10:3 1 Дамјан Стефанов Tennispark 4:10 7:10 9:11

2 Бојан Радевски Фан тенис 1:10 10:4 10:1 2 Константин БогатиновиќAkademija 10:4 10:4 5:10

3 Томи Јакимовски Tennispark 2:10 4:10 10:6 3 Петар Китановски МТП 10:7 4:10 10:7

4 Габриел Петак ЈУГ 3:10 1:10 6:10 4 Алексеј Спировски ЈУГ 11:9 10:5 7:10

Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Херон Ајети Мондано 10:6 10:5 8:10

2 Дамјан Бошевски МТП 6:10 10:8 7:10

3 Тома Винокиќ Tennispark 5:10 8:10 5:10

4 Тан Ќазим ЈУГ 10:8 10:7 10:5

1 Јилдиз Селим Akademija

as Селим

2 BUE

Селим

3 Константин Богдановиќ Akademija 41

as Богдановиќ

4 Славен Ивановски ЈУГ 40

Селим

5 Хоџа Шенд ЈУГ 40

as Шенд

6 Тан Ќазим ЈУГ 40

Шенд

7 Максим Дојчинов Tennispark 40

bs Дојчинов Победник:

8 Андреј Трпкоски Топ спин 41

Темов

9 Бојан Радевски Фан тенис 40 40

as Стефановски

10 Марин Стефановски ИТЦМ 40

Стефановски

11 Алексеј Спировски ЈУГ 40

as Велковски

12 Филип Велковски МТП 43(4)

bs Темов

13 Лука Јанев Круна 43(3)

as Јанев

14 Херон Ајети ЈУГ 43(7)

Темов

15 BUE 42

bs Темов

16 Андеј Темов ITCM


